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

Tomannsbolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Plan 3/ 1. etasje 63 63 74 63

Plan 2/ Underetasje 93 93 93

Plan 1/ Kjeller 91 3 94 94

SUM 247 3 74 250
SUM BRA 250

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Plan 3/ 1. etasje Stue/kjøkken med trapp

Plan 2/ Underetasje

Entré , Bad , Bad 2, Vaskerom , 
Omkledningsrom , Kjellerstue med gang 
og trapp, Soverom , Soverom 2, 
Soverom 3

Plan 1/ Kjeller
Gang m/trapp, Bad , Bod med 
kryperom, Medierom/hobbyrom, 
Teknisk rom , Garasje 

Utvendig bod

Kommentar
Plan 3/ 1. etasje:  Takhøyden varierer fra ca. 2,25 - 3,65 M.
Plan 2/ Underetasje: Takhøyden varierer fra ca. 2,25 - 2,53 M.
Plan 1/ Kjeller: Takhøyden varierer fra ca. 2,13 - 3,47 M.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Diverse dokumentasjon ble fremvist.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

I forbindelse med salg av eiendommen oppfordres interessenter til og sette seg inn i de godkjente tegningene. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
18.4.2024 Rana Noman Tariq Takstingeniør

Gunnar Ståle Dyrhoff Kunde

Laila Dyrhoff Kunde

25.4.2024 Rana Noman Tariq Takstingeniør

Laila Dyrhoff Kunde

30.4.2024 Rana Noman Tariq Takstingeniør

Gunnar Ståle Dyrhoff Kunde

Gunnar Ståle Dyrhoff Kunde

Laila Dyrhoff Kunde

Matrikkeldata

Kommune
301 OSLO

gnr.
33

bnr.
3126

Areal
1007.2 m²

Kilde
I følge opplysninger 
hentet fra Ambita.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Dagaliveien 37 C 

Hjemmelshaver
Dyrhoff Gunnar Ståle, Dyrhoff Laila

fnr.

Eierandel
1 / 2

snr.
2

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar: Krav til rømning: Rømningsvinduer med avstand fra gulv til vindusåpning bør ikke overstige 1,0 M. I dette tilfelle så er
enkelte av vinduene i plan 2/underetasje montert høyere enn 1,0 M. Mindre åpninger i flere av vinduene.
Dagslysflate: Kjellerstue med gang i plan 2/underetasje har et gulvareal med daglysflate som er mindre enn 10 % av
bruksarealet av rommet.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 199 48

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Enebolig beliggende i etablert villastrøk på Besserud/Holmenkollen. Utsikt utover byen og Oslofjorden. Gode solforhold. Marka med turstier,
skiløyper ligger like ved. Skole, barnehage og Gressbanen idrettsanlegg i nærområdet. Kort gange til bussholdeplass og Frognerseterbanen.
Nærbutikk i Holmenkollveien. Korte avstander til Slemdal, Besserud, Holmenkollen, Røa, Holmen, Smestad, Holmendammen, Slemdal og Ris.
God offentlig kommunikasjon mot Majorstuen og Frogner. Korte avstander med bil mot Lysaker, Jar, Stabekk og Bekkestua.

Beliggenhet

Offentlig.

Adkomstvei

Privat ledningsnett til kommunal vannforsyning.

Tilknytning vann

Private stikkledninger til kommunalt avløp.

Tilknytning avløp

Regulert.

Regulering

Eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgått 0 Nei

Infoland.no

Utskrift fra "Ambita" Opplysninger om: 
adresse, hjemmelshaver gårds- og 
bruksnummer, eiet/festet tomt, 
tomteareal og byggeår.

Gjennomgått 0 Nei

Tegninger
Tegningene er lastet ned fra nettsiden 
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